Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° O 1 6 1 / 2 O1 7

o Vereador Julio Cesar Cassilha no uso de suas atribuições legais apresenta à
Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que encaminhe a secretaria
competente a possibilidade de efetuar corte da grama e limpeza em todo o interior
do Cemitério Municipal Sant EsgeEa-, a.

E~MINHE-SE
Em, " . ./ fJ:-?.../d.r..-
~~ , I-... .- .

Presidente

CÂMARA :,1UNICIPAL DE MO
PROTOCOL

Recebido em te./tZb ~

com muita sujeiraTal solicitação se
acumulada.

Rua Conselheiro Sinimbú,
Fone/Fax: (41) 3462-

. CEP 83350-000 - Morretes - Paraná
www.morretes.pr.leg.br

camara@morretes.pr.leg.br